



TTM Invest ApS

Egelundsparken 4
8830 Tjele
CVR-nr. 41297603

Årsrapport 09.04.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.05.2021

Rikke Kastbjerg Svendlund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TTM Invest ApS

Egelundsparken 4

8830 Tjele

CVR-nr.: 41297603

Hjemsted: Tjele

Regnskabsår: 09.04.2020 - 31.12.2020

Direktion

Rikke Kastbjerg Svendlund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår, som udviser et underskud på 32 t.kr., hvilket af ledelsen er som forventet.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene ville kunne ske gennem den løbende drift over de kommende år.

Selskabet har i regnskabsåret opkøbt og ombygget en ejendom, hvilken er klar til udlejning pr. 01.01.2021. Årets resultat er påvirket heraf. Ejendommen er udlejet fra og med 01.01.2021, hvormed ledelsen forventer, at der vil være tilstrækkelig likviditet til at overholde sine forpligtelser i takt med forfald.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, foruden at selskabets byggekredit efter balancedagen er omlagt til realkreditgæld.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(27.832)
Andre finansielle omkostninger	2	(12.508)
Resultat før skat		(40.340)
Skat af årets resultat	3	8.000
Årets resultat		(32.340)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(32.340)
Resultatdisponering		(32.340)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Bygninger		1.266.885
Materielle aktiver	4	1.266.885
Anlægsaktiver		1.266.885
Udskudt skat		8.000
Andre tilgodehavender		11.553
Tilgodehavender		19.553
Likvide beholdninger		41.228
Omsætningsaktiver		60.781
Aktiver		1.327.666

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(32.340)
Egenkapital		7.660
Bankgæld	5	977.189
Deposita		22.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder		15.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		254.858
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		50.459
Kortfristede gældsforpligtelser		1.320.006
Gældsforpligtelser		1.320.006
Passiver		1.327.666
Going concern	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(32.340)	(32.340)
Egenkapital ultimo	40.000	(32.340)	7.660

Noter

1 Going concern

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene ville kunne ske gennem den løbende drift over de kommende år.

Selskabet har i regnskabsåret opkøbt og ombygget en ejendom, hvilken er klar til brug pr. 01.01.2021. Årets resultat er påvirket heraf. Ejendommen er udlejet fra og med 01.01.2021, hvormed ledelsen forventer, at der vil være tilstrækkelig likviditet til at overholde sine kortfristede forpligtelser. Desuden er byggekreditten omlagt til langfristet gæld efter balancedagen.

2 Andre finansielle omkostninger

	2020
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6.619
Øvrige finansielle omkostninger	5.889
	12.508

3 Skat af årets resultat

	2020
	kr.
Ændring af udskudt skat	(8.000)
	(8.000)

4 Materielle aktiver

	Bygninger
	kr.
Tilgange	1.266.885
Kostpris ultimo	1.266.885
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.266.885

5 Bankgæld

Selskabets byggekredit er efter balancedagen omlagt til realkreditgæld.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 300 t.kr. i selskabets ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.267 t.kr. pr. 31.12.2020.
